Проект

Срок проведения независимой

антикоррупционной экспертизы проекта –

с 29 августа по 05 сентября 2023 года включительно.

О внесении предложений в проект обращаться к ведущему советнику отдела по организации взаимодействия с органами местного самоуправления по земельным вопросам Шайхутдиновой Анастасии Юрьевне.

по тел.: (843) 221-40-88 (a.shayhutdinova@tatar.ru)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАБИНЕТА МИНИСТРОВ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О внесении изменения в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 22.05.2023 № 618 «Об изъятии земельных участков для государственных нужд Республики Татарстан»
Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан                     от 22.05.2023 № 618 «Об изъятии земельных участков для государственных нужд Республики Татарстан» следующее изменение:
пункт 4 изложить в следующей редакции:
«Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка площадью 23 103 кв.метра, образуемого из земельного участка с кадастровым номером 16:42:010702:7, указанного в пункте 1 настоящего постановления.».
Премьер-министр

Республики Татарстан                                                                           А.В.Песошин